
Seriál s černou Kleopatrou získal nejhorší
skóre sledovanosti i hodnocení v historii
Netflixu
- CZ24 News | 17. května 2023

Nový seriál Netflixu o Kleopatře vyvolal kontroverzi tím, že byl nejen woke, ale změnil rasu
titulní postavy z bílé na černou.

Je to tak zřejmé přepsání historie, že dokonce i egyptská vláda měla proti seriálu námitky. V Egyptě
navíc vznikla petice proti takovému přepisování jejich historie.

A zdá se, že podobný názor na toto „woke“ dílko mají také v jiných zemích.

Recenze seriálu jsou naprosto brutální. Má nejnižší sledovanost v historii televize.

Zdá se, že „královna Kleopatra“ společnosti Netflix má nejhorší skóre publika v
historii televize.

Seriálu se povedlo něco takřka nemožného. Má nejen nejnižší skóre sledovanosti v
historii Netflixu, ale v podstatě nejnižší možné skóre sledovanosti na Rotten Tomatoes,
1%. Ne 10%, 1%. (Aktualizace: Právě to ukázalo až 2%. Stále bezprecedentní minimum)

Kritik zde není mnoho, ale i ty jsou nízké, seriál má 13 %. Ale divácké skóre? Historicky
nejhorší. Nikdy nic nezískalo tak špatné recenze, ne v historii Netflixu. A pravděpodobně
ani v historii televize, alespoň s tolika recenzemi (přes tisíc)….

Problémem je konceptualizace toho, co se tváří jako historický dokument, který říká, že
Kleopatra byla černá africká královna, protože tato sezóna měla být první v sérii
pokrývající různé královny z kontinentu.

Kleopatra nebyla černá, ale byla makedonsko-řeckého původu. Zejména egyptská země
se urazila, když seriál dramaticky změnil jejich historii a vykreslil ji jako něco, co
neodpovídá faktům, v sérii, která má být dokumentem.

Čísla jsou prostě ohromující…

K uvedenému již jen dodávám, že přesně takové reakce většiny lidí jsou jediným způsobem jak proti
prosazované „woke“ ideologii bojovat. Jde o podobný způsob, jakým nyní například v USA
protestovali proti propagaci piva mužem, který se prohlásil za ženu.

Bojkot výrobků následně způsobil propad v prodeji o více než 6 miliard dolarů, přičemž tento trend i
nadále pokračuje. Nic než bojkot v podobných případech nepomůže….

 

ZDROJ

https://cz24.news/serial-s-cernou-kleopatrou-ziskal-nejhorsi-skore-sledovanosti-i-hodnoceni-v-historii-netflixu/
https://cz24.news/serial-s-cernou-kleopatrou-ziskal-nejhorsi-skore-sledovanosti-i-hodnoceni-v-historii-netflixu/
https://cz24.news/serial-s-cernou-kleopatrou-ziskal-nejhorsi-skore-sledovanosti-i-hodnoceni-v-historii-netflixu/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/05/woke-race-swapping-netflix-cleopatra-series-gets-worst-audience-score-in-tv-history/
http://www.thegatewaypundit.com/2023/05/woke-race-swapping-netflix-cleopatra-series-gets-worst-audience-score-in-tv-history


Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


